



Augustów 30.05.2018 r.

ES.042.6.2018

-wszyscy wykonawcy-

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

„Wyposażenie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK”

Pytanie 1

Czy w opisie przedmiotu zamówienia Pozycja 8 Ekran dotykowy nie nastąpiła pomyłka pisarska, czy też Zamawiający rzeczywiście wymaga czasu reakcji serwisowej max 2h?

Odpowiedź na pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 8 Ekran dotykowy wystąpiła pomyłka pisarska. Winno być: czas reakcji serwisowej 2 dni.

Pytanie 2

Czy konieczny jest wymóg aby autoryzowany serwis był oddalony nie dalej niż 100 km od miejsca instalacji.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający wymaga aby autoryzowany serwis był oddalony nie dalej niż 100 km od miejsca instalacji. Powyższy wymóg dotyczy autoryzowanego serwisu, a nie siedziby dostawcy.


Z up. Burmistrza
Dariusz Szkiłędź
Kierownik
Wydziału Edukacji i Sportu